



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

18 EYLUL 2013

Sayı : 43728771-610.00- **4499**
Konu : 7/27808 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: (a) Türkiye Millet Meclisi Başkanlığının 18.07.2013 tarihli ve KAN.KAR.BŞK.43452547-120.00-7/27808-225939 sayılı yazısı.

(b) Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğünün 24.07.2013 tarihli ve 31853594-610-2-5061-4218 sayılı yazısı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazıyla Başbakanlığa iletilen, ilgi (b)'de kayıtlı yazıyla Bakanlığımız koordinatörlüğünde cevaplandırılması talep edilen Bursa Milletvekili Sayın İlhan DEMİROZ'un Sayın Başbakanımıza tevcih ettiği 7/27808 esas sayılı yazılı soru önergesinde yer alan hususlar ile ilgili bilgiler ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(2 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği :

- Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Bilgi :

- Başbakanlığa

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

sozdemir@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://dpteb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden 5896-K82L-80GR kodu ile yapılabilir.

**BURSA MİLLETVEKİLİ SAYIN İLHAN DEMİRÖZ'ÜN 7/27808 SAYILI YAZILI
SORU ÖNERGESİYLE İLGİLİ CEVAPLAR:**

Soru 1:2002-2013 yılları arasında Kastamonu-Daday İlçesine tarımsal desteklemeler kapsamında hangi desteklerde bulunulmuştur?

Cevap 1:Tarımsal desteklemelere ilişkin veriler, bu desteklerin ödenmesinden sorumlu kurum olan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından il bazlı olarak tutulmaktadır. Bu nedenle, söz konusu Bakanlıktan ilçe bazında destekleme ödemelerine ilişkin bilgiler mevcut değildir.

Bununla birlikte, 2013 yılı Kastamonu İli tarımsal desteklemelere ilişkin gerçekleştirmeler aşağıda sunulmaktadır.

Alan Bazlı Destekler (TL)	17.056.897
Mazot	4.141.584
Kimyevi Gübre	5.116.049
Toprak Analizi	74.034
Organik Tarım	8.304
İyi Tarım Uygulamaları	0
Fındık (Alan Bazlı)	7.716.925
Fındık (Alternatif Ürün)	0
Fındık (Söküm Tazminatı)	0
Patateste Don Afeti	0
Fark Ödemeleri (TL)	281.145
Kütlü Pamuk	0
Yağlık Ayçiçeği	0
Soya Fasulyesi	0
Kanola	0
Dane Mısır	0
Zeytinyağı	0
Aspir	0
Çay	0
Buğday	281.145
Çeltik	0
Diğer Hububat	0
Bakliyat	0
Hayvancılık Destekleri (TL)	25.895.305
Yem Bitkileri	6.980.686
Süt	1.438.434
Buzağı	2.016.570
Arıcılık	267.566
Su Ürünleri	222.532
Islah Amaçlı Küçükbaş Yetiştirici Birlikleri	545.733
Tiftik	0
İpek Böceği	0

Büyükbaş Hayvan	11.911.482
Bambus Arı	0
Süt Tozu	0
Et-Besi	749.448
Hastalıklardan Ari İşletme	138.126
Aşı Desteği	0
Gıda Güvenliği	0
Hastalıktan Ari Hayvan Tazminatı	1.624.728
Gen Kaynakları	0
Biyolojik ve Biyoteknolojik Mücadele Desteği	0
Tarım Sigortaları (TL)	0
Telafi Edici Ödemeler Kapsamındaki Tar. (TL)	0
Çay Budama Tazminatı	0
Çay Budama Masrafları	0
Patates Sigili	0
Kırsal Kalkınma Desteği (TL)	0
Diğer Tarımsal Amaçlı Destekler (TL)	217.096
Sertifikalı Tohum Kullanım	104.335
Sertifikalı Fidan Kullanım	101.774
Sertifikalı Tohum Üretim	0
ÇATAK	0
Ar-Ge Destekleri	10.987
Tarım Danışmanlığı	0
Çiftlik Muhasebe Veri Ağı Katılım Desteği	0
IPARD Ulusal Eş Finans Katkı Payı Ödemeleri	0
Tarımsal Destekleme Toplamı (TL)	43.450.442

Soru 2:Kastamonu-Daday İlçesine bağlı orman köylerimizde 2/B arazi miktarı, alan/yüzölçümü ve rayiç bedeli bakımından tespitler yapılmış mıdır? Yapılmışsa nelerdir?

Cevap 2:06.08.2013 tarihi itibarıyla Daday İlçesinde toplam 1.889.987,84 m2 yüzölçümlü 401 adet 2/B taşınmazı bulunmaktadır. Bu taşınmazların rayiç bedel belirleme işlemleri tamamlanmış ve özellik arz edenlerin haricinde sözkonusu rayiç bedeller "www.milliemlak.gov.tr" internet adresinden sorgulanmaya açılarak kullanıcıların bilgisine sunulmuştur.

Soru 3:Kastamonu-Daday Balıdağ Senatoryum Hastanesi göğüs hastalıklarına yönelik tedavi uygulamaları yönünden ilçede en uygun iklime sahip bir yerde bulunmaktadır. Ancak bu hastane 2006 yılından beri asansörü, mutfak ve kalorifer kazanları yenilenmiş, 14 dairelik lojmanı ile birlikte hizmet vermemektedir. Neden?

Cevap 3:Söz konusu hastane 2008 yılında Çevre ve Orman Bakanlığına devredilmiştir.